
 
26 марта 2015 года № 67 

 

 Об особенностях выплаты денежного содержания лицам, 

замещающим муниципальные должности города Костромы, 

в 2015 году 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 27.03.2015 

 

В соответствии с решением Думы города Костромы от 27 сентября 2007 года 

№ 105 "О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и 

должности муниципальной службы города Костромы", в целях сокращения расходов 

бюджета города Костромы на 2015 год, руководствуясь статьями 29, 48 и 55 Устава 

города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Выплачивать в период с 1 июня по 31 декабря 2015 года лицам, 

замещающим муниципальные должности города Костромы, денежное содержание, 

установленное в соответствии с решением Думы города Костромы от 27 сентября 

2007 года № 105 "О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные 

должности и должности муниципальной службы города Костромы", с уменьшением 

на десять процентов. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 

 


